
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/235/2022 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/188/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559,  poz.583, poz.1005 i poz.1079) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz.305,poz.1236,  poz.1535 , poz.1773,poz.1927, poz.1981 

i poz.2270, z 2022 r. poz.583, poz.655 , poz.1079 i poz.1283 ) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/188/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2022 rok § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Określa  się plan dochodów uzyskanych z realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej  podlegających  przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą Nr 8 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4490


		2023-05-24T11:35:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




